ANEXOI REOUERIMENTO PADRÃO COM DECLARACÃO DE RESPONSABILIDADE
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÔ

REQUERIMENTO DE PRESTACÃO DE CONTAS PARA FINS DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATÔRIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR· VIAP
LEI MUNICIPAL N' 5.917/2010

VEREADOR: MAUROGUEDESFARIASJUNIOR
CPF: 040.752.034-17

MÍS/ANO: ago/20
ITEM DESCRIÇÃO DA DESPESA VALOR

1 Anulsi ão e/ ou locaC"iO de sofhnre;
2 Serviços nostals;
3 Assinaturas de jornais, re,,istas e periódicos;
4 Assinatura de TV e Internet;
s Locacão, manutencão e reparacão de moveis e eoulnamentos RS 630,00
6 Cónlas helloo:ráficas, ren NH•ráficas , die ltalizacões de documentos e dhzltaçào de textos e planilhas; RS 840,00
7 Portes de correspondência, registros postais, aéreos, telegramas, radlogramas, mensagens eletrônicas por dispositivos mó,·eis e de apoio e monitoramento de redCll sociais;

8 Sen·kos de telefonia nu ou móvel ;
9 Sen·I os de Fllma(!lens e fotooraflas ;
10 Gastos com Reuniões, e,•entos e semln&rios;
li Alimentacão do narlamentar e asseHotts· RS 3.(X)(),00
12 Gastos com vlao-ens csneci flcadas ;
13 Servicos Contábeis;
14 Sen·lrns Juridicos; RS 4.000,00
IS Sen·lcos de Markctine;
16 Edlcio de Jornais, linos rc\·istas e lmorcssos a rãficos ;
17 Producão de \ 'Ídeo e/ou ãudio oara dh·ulaacio em meios de comunica ão·
18 Velculacão de nronae anda e nubllcidadc·
19 IPTU, Tai:as enereia elétrica, áaua , sen·lcos de lim neza, ouando o ~abtnete for fora da sede da Câmara;
20 Materiais de exocdlente e consumo;
21 Outras desnesas: esnecificar. MANUTENCÀO EM SISTEMAS DE INFORMATICA EM HOME OFFICE RS 350.00

TOTAL: RS 8.820.00
DECLARACÁO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins de direito, que asswno inteira responsabilidade pela veracidade, legitimidade e autenticidade dos documentos constantes nesta prestação de contas de verba indenizatória de atividade parlamentar- VIAP, conforme
determina a legislação vigente.

Macció- AI.., -3.L_ de ª'fJ_ó»Ío de z.0 2,0

e~ :T,tf_

VEREADOR (A)

TIPO Nº FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR

NFVC 64 JOSE MAGNO DOS SANTOS SILVA 30.288.469/0001-39 ALIMENTAÇÃO 3.000,00

NFS-E 26 RENATA KELLY CORREIA DE CARVALHO 17.873.071/0001-00 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 330,00

NFS-E 28 RENATA KELLY CORREIA DE CARVALHO 17.873.071/0001-00 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 300,00

NFS-E 29 RENATA KELLY CORREIA DE CARVALHO 17.873.071/0001-00 XEROX 840,00

NFS-E 27 RENATA KELLY CORREIA DE CARVALHO 17.873.071/0001-00 SUPORTE TÉCNICOS EM SISTEMAS 350,00

NFS-E 111253 LUANDA ROSA COSTA LINS OAB/AL N° 11.180 060.891.854-77 SERVIÇOS JURÍDICOS 4.000,00

1. Saldo Excedente Mês Anterior 370,00

2. Gastos Comprovados 8.820,00

3. (-) Despesas Glosadas 3.000,00

4. (-) Excessos de Gastos               0,00

5. Saldo a Indenizar 6.190,00

ANEXO I

AGOSTO

VEREADOR: MAURO GUEDES CPF: 040.752.034-17

DOCUMENTO

	AGOSTO